[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.10.2024 № ПОС.03-2581/24

город Переславль-Залесский

О запрете ввоза отходов производства и потребления
на земельный участок с кадастровым номером
76:18:010814:50

В соответствии со статьей 622 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», на основании решения Арбитражного суда Ярославской области по делу А82-1358/2023 и определения от 15.08.2024 об отказе в предоставлении отсрочки, письма ФГБУ «Национальный парк «Плещеево озеро» от 23.08.2024 № 722,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.	Запретить Обществу с ограниченной ответственностью «Мехуборка Переславль» ввоз отходов производства и потребления на земельный участок с кадастровым номером 76:18:010814:50, расположенный по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д.98.
2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского А.Н. Фокина.

Глава города Переславля-Залесского                                                     Д.Н. Зяблицкий

image1.wmf